
Mars – Passande för himlen 
 
 

17 mars – Att klättra uppför Petrus stege 
Och förutom detta ska ni med all iver söka att till er tro foga dygd, och 
till dygden kunskap, och till kunskapen självbehärskning, och till själv-
behärskningen uthållighet, och till uthålligheten gudsfruktan, och till 
gudsfruktan broderlig omtanke, och till broderlig omtanke kärlek. 
– 2 Petr. 1:5-7 

 
Hänvisa ungdomarna till Petrus stege med dess åtta stegpinnar. Placera inte deras 

fötter på den översta pinnen utan på den lägsta, och be dem enträget att klättra ända 
upp till toppen. 

Kristus … är stegen. Den nedre delen av stegen står stadigt på jorden genom hans 
mänsklighet. Den översta pinnen når till Guds tron, genom hans gudomlighet. Kristi 
mänsklighet omfamnar den fallna mänskligheten, medan hans gudomlighet griper 
tag om Guds tron. Vi räddas genom att klättra uppåt pinne efter pinne på stegen, me-
dan vi håller blicken fäst på Kristus, klänger oss fast vid Kristus, rör oss steg för steg 
upp till Kristi nivå, så att han görs till vår visdom, rättfärdighet, helgelse och återlös-
ning. Tro, dygd, kunskap, självbehärskning, uthållighet, gudsfruktan, broderlig om-
tanke och kärlek är stegpinnarna på denna stege. Alla dessa Andens frukter ska visa 
sig i den kristna karaktären, och ”om ni gör det, ska ni aldrig någonsin falla, för på så 
sätt ska inträdet i vår Herre och Frälsare Jesu Kristi eviga rike ges åt er i rikt mått.”1 

Ni ska inte tänka att ni måste vänta tills ni har fullkomnat en frukt innan ni odlar 
en till. Nej, de ska alla växa tillsammans … varje dag i livet kan ni fullkomna de väl-
signade egenskaper som helt och fullt uppenbaras i Kristi karaktär …2 

Bli inte överväldigade av det stora arbete som ni måste utföra under er livstid, för 
ni behöver inte göra allt på en gång. Ta er an var dags arbete med all kraft. Ta vara på 
varje dyrbart tillfälle, värdesätt den hjälp som Gud ger er och rör er uppför utveckl-
ingsstegen steg för steg. Kom ihåg att ni bara ska leva en dag i taget, att Gud har gett 
er en dag, och att räkenskapsböckerna i himlen kommer att visa hur ni har värdesatt 
den dagens förmåner och möjligheter. Måtte ni ta vara på varje dag som Gud ger, så 
att ni till sist kan få höra Mästaren säga, ”Bra gjort, du gode och trogne tjänare.”3 
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1 Testimonies for the Church, band 6, sid 147 
2 SDA Bible Commentary, band 7, sid 943 
3 Messages to Young People, sid 46 


